
采购清单

采购单位 商洛市生态环境局山阳县分局 备案函号 ZCSP-商洛市-2025-00027

项目名称 山阳县小河口镇小河街社区污水处理站灾后重建项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,180,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
水质污染
防治设备

采购污水
处理一体
化设备
（300 吨/
天） 缺项
池体（好
氧池、沉
淀池），
配套水
泵、风
机、控制
箱等相关
设备，并
完成检修
恢复。

1,180,000
.00

1 项
1,180,000

.00

出水水质稳定达到《农
村生活污水处理设施水
污染物排放标准》
（DB61/1227-2018）一
级标准。

2

3

4

5


	采购清单

