采购清单

采购单位		商洛市生态环境局山阳县分局			备案函号		ZCS	ZCSP-商洛市-2025-00027	
项目名称		山阳县小河口镇小河街社区污水处理站灾后重建项目							
财政拨款			¥ 0.00			财政专户管理 资金		¥ 0.00	
其他财政资金		¥ 1,180,000.00			保障性资金		¥ 0.00		
序号	品名	采购标的	单价	数量	单位	总价		技术参数	
1	水质污染防治设备	采处化(天池氧淀配泵机箱设完恢购理设30)体池池套、、等备成复污一备0缺(、)水风控相,检。水体 吨蚜好, 制关并修水体 气项	1, 180, 000	1	项	1, 180, 000 . 00		出水水质稳定达到《农村生活污水处理设施水污染物排放标准》 (DB61/1227-2018)一级标准。	
2									
3									
4									
5									